

# R-Tom ApS

Gulspurvevej 8, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 30 06 93 31

## Årsrapport

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

**Mads Mark Rise**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

R-Tom ApS  
Gulspurvevej 8  
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 30 06 93 31  
Stiftet: 7. november 2006  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Mette Rise Borup, Direktør  
Mads Mark Rise, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Dattervirksomhed**

Jemema ApS, Svenstrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.370 t.kr. mod 14.884 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.233</b>	<b>-61</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.979.611	14.360
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	445.956	551
Andre finansielle indtægter	180.909	203
1 Øvrige finansielle omkostninger	-193.175	-182
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.350.068</b>	<b>14.871</b>
Skat af årets resultat	20.372	13
<b>Årets resultat</b>	<b>7.370.440</b>	<b>14.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.479.611	13.160
Udbytte for regnskabsåret	216.000	212
Overføres til overført resultat	674.829	1.512
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.370.440</b>	<b>14.884</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.518.251	40.039
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.205.226	9.492
Andre tilgodehavender	494.602	458
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.218.079</u>	<u>49.989</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>57.218.079</u></b>	<b><u>49.989</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	20.372	13
Tilgodehavende selskabsskat	108.380	0
Tilgodehavender i alt	<u>128.752</u>	<u>13</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.798.560	1.714
Værdipapirer i alt	<u>1.798.560</u>	<u>1.714</u>
Likvide beholdninger	1.156	79
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.928.468</u></b>	<b><u>1.806</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>59.146.547</u></b>	<b><u>51.795</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.639.361	13.160
Overført resultat	29.198.916	28.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	212
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>49.354.277</u></b>	<b><u>42.196</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	66	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	963.954	0
Selskabsskat	0	10
Anden gæld	8.828.250	9.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.792.270</u>	<u>9.599</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.792.270</u></b>	<b><u>9.599</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>59.146.547</u></b>	<b><u>51.795</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	193.175	182
	<b>193.175</b>	<b>182</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	26.878.890	26.879
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.878.890</b>	<b>26.879</b>
Opskrivninger primo	13.159.750	0
Årets resultat	6.979.611	14.360
Udbytte	-500.000	-1.200
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>19.639.361</b>	<b>13.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>46.518.251</b>	<b>40.039</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jemema ApS	Svenstrup	100 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	734.175	207
Tilgang i årets løb	267.644	527
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.001.819</b>	<b>734</b>
Opskrivninger primo	8.757.451	8.207
Årets opskrivninger	445.956	551
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>9.203.407</b>	<b>8.758</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.205.226</b>	<b>9.492</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets mellemværende med Sydbank A/S som på statusdagen udgør 22.977 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 309 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
